
Obecní úřad Velká Losenice 
 
 

Velká Losenice 360,    592 11  Velká Losenice    e-mail: obec@losenice.cz 

telefon: 564 565 900, 564 565 902, 564 565 903    mobil: 724 186 534, 602 105 432  

datová schránka: qjxbkez 

Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, číslo účtu: 108300865/0300 

Vyřizuje: Helena Králíčková, Jitka Dvořáková 

Telefon: 564 565 903, 902 

e-mail:  obec@losenice.cz 

 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ NÁLEZU 

Obecní úřad Velká Losenice oznamuje, že mu bylo oznámeno nalezení níže uvedených věcí, 

které jsou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považovány za ztracené a u nichž 

není znám jejich vlastník. O nalezenou věc se ten, kdo věc ztratil, může přihlásit na Obecním 

úřadě Velká Losenice, Velká Losenice 360, kancelář obecního úřadu v přízemí v úředních 

hodinách (pondělí a středa 8,00 – 11,00  12,30 – 16,30).  

Evidenční 

číslo 

Oznámeno 

dne  

 

Nalezená věc 

Vyhlášeno 

dne 

1/2017 23. 01. 2017 Svazek klíčů  

1/2018 05. 10. 2018 Dioptrické brýle  

1/2019 02. 05. 2019 Svazek klíčů  

1/2020 27. 01. 2020 Peněženka, hotovost, kartičky 29. 01. 2020 

2/2020 26. 02. 2020 Klíč 27. 02. 2020 

3/2020 02. 03. 2020 Peněženka 25. 06. 2020 

4/2020 12. 03. 2020 Klíč 25. 06. 2020 

5/2020 24. 06. 2020 Postroj na psa 25. 06. 2020 

6/2020 20. 10. 2020 Klíč s kroužkem 20. 10. 2020 

1/2021 28. 02.2021 Přívěšek se 3 klíči 28. 02. 2021 

2/2021 29. 03. 2021 Batoh modrý s potiskem + kniha 31. 03. 2021 

3/2021 30. 03. 2021 Peněženka (kasírka) s hotovostí 31. 03. 2021 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

mailto:obec@losenice.cz

